[image: image2.png]

Администрация

муниципального образования  Красноозерное  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22 сентября     2017  года      №   247

           Об утверждении Правил
определения  размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район ленинградской области
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые Правила
определения  размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район ленинградской области (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в сети Интернет на официальном сайте МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и на сайте Леноблинформ http://www.lenoblinform.ru/ .

3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 Ю.Б.Заремский
С приложением  можно ознакомиться на сайте www.krasnoozernoe.ru
[image: image1]